$
ESTADO DO CEARÁ

A ,

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº 008/2023.

Do: Vereador José Maurício Barreto de Castro
A: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em
pleno exercício do cargo, vem mui respeitosamente requerer à Mesa Diretora e após ouvido
o Plenário da Casa, que seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo Municipal,
solicitando que seja designado os engenheiros agrônomos Genival Barros da Silva e Tobias
Neto Uchoa Lessa, ambos concursados, para produzir relatório técnico, com ART do CREA,
referente ao:

Acompanhamento dos serviços de todos os equipamentos do PAC de janeiro
de 2022 a março de 2023;

Convênios referente aos serviços prestados na contratação da Associação do
Salgado para o programa de mecanização agrícola;

Apoio do projeto de mandalas com o objetivo de beneficiar a agricultura
familiar do município de Apuiarés mediante termo de Convênio n. O 1/2022.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 31 DE
MARÇO DE 2023.

Atenciosamente,

Vereador

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro-Apuiarés /Ceará CEP: 62630-000